
 

 
 

Государственное бюджетное дошкольное  образовательное  учреждение 

детский сад № 25 комбинированного вида Центрального  района Санкт-Петербурга 
(ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб) 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

29.08. 2025                                                                                                            №  113 
 
 

О назначении лица, ответственного  

за организацию работы и  

проведение производственного контроля  

за качеством пищевой продукции и исправностью  

технологического оборудования 

на 2025/2026 учебный год 

 

В соответствии с ТР № 021/2011 «О безопасности пищевой продукции» и в целях 

разработки и внедрения системы безопасности пищевых продуктов, основанной на 

принципах ХАССП (далее системы ХАССП) 

 

Приказываю: 

 

п.1. Назначить лицом, ответственным за организацию работы и проведение 

производственного контроля за качеством пищевой продукции в ГБДОУ детском саду № 25 

Центрального района СПб   заместителя заведующего Рыбкину Юлию Геннадьевну. 

Срок: с 01.09.2025  до 31.08.2026  

 

п.2. Назначить лицом, ответственным за организацию работы и проведение контроля 

соблюдения температурного режима в холодильном оборудовании с занесением  результатов 

контроля в журнал учета температурного режима холодильного оборудования 

ответственный: Рыбкина Ю.Г., заместитель заведующего. 

Срок: с 01.09.2025  до 31.08.2026, ежедневно 

 

п.3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

заведующий                                                              Г.В. Шакурова  

 
С приказом ознакомлены: 

заместитель заведующего: ______________   /Ю.Г.Рыбкина/________________ 

 

 

 

 

 

 


		2025-08-29T15:16:45+0300
	Шакурова Галина Витольдовна




